
fotky z poutního zájezdu do Izraele 22. března - 3. dubna 2011 

www stránky: www.cesticky.info                                                  JEP © 2011 verze 1.08 

Foto Kalendář 2012Foto Kalendář 2012  

Ve středu 30. března 2011 dopoledne (devátý den našeho poutního zájezdu) jsme v Jeruzalémě na Olivové hoře.  

Po skončení mše svaté v kostele Dominus Flevit vzniká tato fotka s pohledem na starý Jeruzalém. 

Před námi je Chrámová hora a vlevo dole pod ní je Zeď nářků, která však není vidět. 

Měsíční nástěnný (trhací) kalendářMěsíční nástěnný (trhací) kalendář 



První den v Izraeli jsme strávili přesunem z letiště v TelAvivu Yafo do místa našeho ubytování … do města Tiberias. 

Cestou jsme se zastavili u starořímského akvaduktu (přiváděl vodu z nedaleké hory Karmel) v Caesarii Přímořské. 

Foceno dne: 22.3.2011 17:55 izraelského času v Caesareji Přímořské 

www.cesticky.info 

Leden 2012 

Po Út St Čt Pá Sobota Neděle 

      1 
Nový rok 

2 3 4 5 6 7 8 
 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29 

30 31      



Únor 2012 

www.cesticky.info 

Druhý den našeho pobytu v Izraeli jsme taxíky vyjeli na horu Tábor (nachází se nedaleko od Nazaretu a týčí se do 

výšky 700 m nad okolní terén) … a na chvíli se zastavujem u sochy sv. Petra. 

Foceno dne: 23.4.2011 14:02 místního času v Izraeli 

Po Út St Čt Pá Sobota Neděle 

  1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28      



Březen 2012 

www.cesticky.info 

 Třetí den našeho pobytu v Izraeli jsme se v podvečer zastavili v Jardenitu - v přírodní křtitelnici u řeky Jordán. 

 Foceno dne: 24.4.2011 17:29 izraelského času 

Po Út St Čt Pá Sobota Neděle 

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31  



Duben 2012 

www.cesticky.info 

 Čtvrtý den našeho pobytu v Izraeli jsme navšítivili rozhlehlý (a postupně odkrývaný pískem zasypaný) křiţácký hrad 

 v městečku Akko. V jednom z podzemích sálů nacházíme tato plátna, které z povzdálí vypadají jako kovové plastiky. 

 Foceno dne: 25.4.2011 15:33 místního času 

Po Út St Čt Pá Sobota Neděle 

      1 

2 3 4 5 6 7 8 
 

9 

Velikonoce 

10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29 

30       



Květen 2012 

 www.cesticky.info 

 Pátý den našeho pobytu v Izraeli jsme zastavili u archeologického naleziště Kumrán, kde byli v roce 1947 (jeskyních 

 na fotce) nalezeny významné svitky s biblickými texty (dnes je známe pod názvem “Svitky od Mrtvého moře”). 

 Foceno dne: 26.3.2011 13:10 izraelského času 

Po Út St Čt Pá Sobota Neděle 

 1 

Svátek práce 

2 3 4 5 6 

7 8 

Den vítězství 

9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30 31    



Červen 2012 

www.cesticky.info 

 Šestý den našeho pobytu jsme vyrazili na větší část dne (před večerním odjezdem do Egypta) do podmořské 

 observatoře v městě Eilat. 

 Foceno dne: 27.3.2011 12:04 izraelského času 

Po Út St Čt Pá Sobota Neděle 

    1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30  



Červenec 2012 

www.cesticky.info 

 Sedmý den našeho pobytu jsme v Egyptě na Sinajském poloostrově. V brzké ráno sestupuje z Mojţíšovy hory. 

 Foceno dne: 28.3.2011 7:23 místního času v Egyptě 

Po Út St Čt Pá Sobota Neděle 

      1 

2 3 4 5 

Cyril  

a Metoděj 

6  

Jan Hus 

7 8 
 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29 

30 31      



Srpen 2012 

 www.cesticky.info 

 Osmý den našeho pobytu v Izraeli jsme lanovkou vyjeli na stolovou horu Masada (nad Mrtvým mořem).  

 Starověkou pevnost nachal postavil Herodes Veliký. 

 Foceno dne: 29.3.2011 15:54 v Izraeli - pohled ze stolové hory dolů 

Po Út St Čt Pá Sobota Neděle 

  1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30 31   



Září 2012 

www.cesticky.info 

 Desátý den našeho pobytu v Izraeli jsme se zastavili u Zdi nářků (Ţidé se sem chodí modlit) v Jeruzalémě. 

 Foceno dne: 31.3.2011 15:38 izraelského času 

Po Út St Čt Pá Sobota Neděle 

     1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 

Sv. Václav 

29 30 



Říjen 2012 

www.cesticky.info 

 Jedenáctý den našeho pobytu jsme na chvíli opustili město Jeruzalém a přes bezpečnostní kontrolu jsme vjeli 

 do Betlému (které se dnes nachází arabském území). 

 Foceno dne: 1.4.2011 11:47 místního času 

Po Út St Čt Pá Sobota Neděle 

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

Vznik ČR 

29 30 31     



Listopad 2012 

www.cesticky.info 

 Dvanáctý den našeho pobytu v Izraeli procházíme starým městem v Jeruzálémě a na chvíli se zastavujeme 

 k odpočinku a na malém otevřeném trţišti pozorujeme polední ruch ... 

 Foceno dne: 2.4.2011 13:46 místního času 

Po Út St Čt Pá Sobota Neděle 

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 
Boj za 

svobodu 

18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30   



Prosinec 2012 

www.cesticky.info 

 Poslední třináctý den našeho pobytu v Izraeli jsme se přesunuli z Jeruzalému do Tel Avivu-Yafo, odkud také 

 po velmi krátké prohlídce večer odlétáme zpět do Prahy. 

 Foceno dne: 3.4.2011 19:14 izraelského času 

Po Út St Čt Pá Sobota Neděle 

     1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 

Štědrý den 

25 

1. svátek 
vánoční 

26 

2. svátek 
vánoční 

27 28 29 30 

31 

Silvestr 

      


